



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Ichiban Travels Holding ApS

Havnegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 36 39 23 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2025.

Tilde Pihlkjær Hjortshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ichiban Travels Holding ApS Havnegade 39 1058 København K
	CVR-nr.: 36 39 23 63
	Stiftet: 23. september 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Tilde Pihlkjær Hjortshøj, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	Ichiban Travels ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 69.448 kr. mod 10.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-4.385
Resultat før finansielle poster	-3.750	-4.385
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.377	14.658
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93	0
Resultat før skat	64.534	10.273
2 Skat af årets resultat	4.914	0
Årets resultat	69.448	10.273
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.377	14.658
Overføres til overført resultat	1.071	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.385
Disponeret i alt	69.448	10.273

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	204.460	136.083
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.460</u>	<u>136.083</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>204.460</u>	<u>136.083</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.036	0
	Andre tilgodehavender	81	81
	Tilgodehavender i alt	<u>6.117</u>	<u>81</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.117</u>	<u>81</u>
	Aktiver i alt	<u>210.577</u>	<u>136.164</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		104.460	36.083
Overført resultat		<u>-24.015</u>	<u>-25.086</u>
Egenkapital i alt		<u>180.445</u>	<u>110.997</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.167	21.417
Selskabsskat		1.215	0
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>30.132</u>	<u>25.167</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.132</u>	<u>25.167</u>
Passiver i alt		<u>210.577</u>	<u>136.164</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	36.083	-25.086	110.997
Resultatandel	0	68.377	1.071	69.448
	100.000	104.460	-24.015	180.445

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	93	0	
	93	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-4.914	0	
	-4.914	0	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	100.000	100.000	
Kostpris ultimo	100.000	100.000	
Opskrivninger primo	36.083	21.425	
Årets resultat	68.377	14.658	
Opskrivninger ultimo	104.460	36.083	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.460	136.083	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ichiban Travels ApS, København	100 %	204.460	68.377
		204.460	68.377

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tilde Pihlkjær Hjortshøj

Direktør

Serienummer: c990f128-0387-44b3-a8e6-05ccab4f5569

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-03-13 16:03:48 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-03-13 16:09:53 UTC



Tilde Pihlkjær Hjortshøj

Dirigent

Serienummer: c990f128-0387-44b3-a8e6-05ccab4f5569

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-03-14 11:27:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter